細菌学会 会員各位

第 97 回日本細菌学会関東支部総会を以下のように開催致します。また、そのホームペ

ージを開設いたしましたので、お知らせ致します。詳細は順次、ホームページなどでお

知らせいたしますので、奮って、御参加を御願い致します。

第 97 回日本細菌学会関東支部総会

 「ボーダーレス時代における感染症～次世代細菌学・真菌学研究に向けて～」

URL :  http://godo2014.umin.jp/jsbkan97/

会期： 2014 年 10 月 30 日（木）・31 日（金）

会 場： 東京ドームホテル（東京都文京区後楽）

演題募集期間： 2014 年 7 月 1 日（火）～ 8 月 19 日（火）

世話人： 川本 進（千葉大学 真菌医学研究センター 病原機能分野）

http://godo2014.umin.jp/jsbkan97/
http://godo2014.umin.jp/access.html